
Na robotických pracovištích při výrobě automobilů je nutná rychlá  

výměna nástrojů. S moduly MVK Metal nabízí Murrelektronik ideální  

řešení těchto aplikací.

Moduly jsou vybaveny funkcí Fast Start Up (FSU), která zajišťuje nastavení  

a rozběh modulu za méně než 500 milisekund. Obdobný modul s funkcí 

FSU a s push-pull technologií je již používán na mnoha aplikacích.

�� Galvanické oddělení UA/US

�� MRP klient pro aplikace s kruhovou 

redundantní topologií

�� Připojení napájení s ochranou proti 

přepólování

�� Optimální diagnostické možnosti

�� LED u daného portu,  

diagnostický telegram do PLC

�� Odpojení pouze postiženého portu 

v případě poruchy

KOMPAKtN í  SběR N iCOVý MODU L PRO AUtOMObi LOVý PRůMySL

�Ô www.murrelektronik.cz

pro připojení se standardními kabely
mvk metal 7/8" fsu

vlastnosti start do 500 ms

  připojení pomocí standardních kabelů 

  7/8" konektor pro napájení

 m12 pro profinet komunikaci

 fsu pro nejkratší čas nastavení 
    a rozběh modulu

dobré důvody

PRO APLiKACE 
NA SVAřOVNě, LiSOVNě A MONtáži



COMPACt

�Ô www.murrelektronik.czinformace obsažené v tomto prospektu jsou považovány za přesné a aktuální. Murrelektronik CZ však nepřejímá 
žádnou odpovědnost za jekékoliv změny produktů či informací obsažených v tomto prospektu.

objednací údaje                            obj.č.
MVK MPNiO Di8 DO8 FSU                         55339
připojení 

Provozní sběrnice M12 D-kódování 
Napájení  7/8", 5-pólový, max. 9 A
i/O zásuvky M12, A-kódování, 5-pólový
provozní sběrnice

Provozní napětí 24 V DC (18…30.2 V), dle EN 61131-2
Provozní módy auto-negotiation/auto MDi/MDi-X
Přenosová rychlost 100 Mbit/s full duplex
FSU (Fast-Start-Up) max. 500 ms
vstupy

Napájení vstupů Us  24 V DC, (dle EN 61131-2), max. 200 mA / M12 port
typ pro 3 vodičové senzory, nebo mechanické spínače, PNP (dle EN 61131-2)
PiN 4, (port 4,5,6,7) vstup
PiN 2, (port 4,5,6,7)  vstup
LED indikace LED (žlutá) pro každý vstup
výstupy

Napájení výstupů Ua 24 V DC, (dle EN 61131-2), max. 12 A
Zatižitelnost výstupů max. 2 A, ochrana proti zkratu a přetížení
PiN 2, (port 0,1,2,3)  výstup
PiN 4 (port 0,1,2,3)  výstup
LED indikace LED (žlutá) výstup sepnut; LED (červená) výstup ve zkratu; LED (červená) chybné připojení
diagnostika

Komunikace pomocí LED
Diagnostika pomocí LED za modul a porty
Diagnostika po sběrnici za modul a porty
Monitoring napětí, zkrat a přetížení
ostatní

Stupeň krytí iP67
Provozní teplota 0...+55 °C (skladovací teplota -20...+70 °C)

mvk metal

testován a osvědčen  – mvk metal je sběrnicový modul pro apli-
kace v nejnáročnějších pracovních podmínkách 

�� Kovové pouzdro se speciální povrchovou úpravou je odolné 

svarovým kapkám 

�� Plně zalité pouzdro zajišťuje odolnost proti rázům a vibracím 

�� Odolný proti chladicím a mazacím kapalinám

�� Robustní a kompaktní design

�� Vysoký stupeň krytí: iP67

technické informace 


